Data de Publicaçao no DIARIO DA
HJSTICA ELETR~NICO do TRE-TO:

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

Portaria no 272, de 5 de dezembro de 2013.

A PRESIDENTE D O  TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edita1 que rege
o VI11 Concurso de Remoção deste Tribunal, RESOLVE:

Art. 1" Homologar o resultado final do VI11 Concurso de Remoção 2013,

para preenchimento das vagas previstas em decorrência do certame, conforme abaixo:

CARGO SÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

SERVIDOR
Caroline Novaes da Cunha

César Avelar Minelli

ORIGEM
31" ZE - Arapoema

33" ZE - Itacajá

SERVIDOR

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário da

Justiça Eleitoral, na versão eletrônica.

DESTINO
17" ZE - Taguatinga

16= ZE - Colméia

JÔ Hadassa Filgueiras Barbosa
Paula Campos Fonseca

Rafael H. da Silva Santana

Desembargador

João Araújo Lima Júnior / 35" ZE -Novo Acordo 1 5" ZE  - Miracema do
ORIGEM DESTINO

24" ZE - Araguacema
11" ZE  - Itaguatins

9" ZE - Tocantinópolis

Tocantins
35" ZE -Novo Acordc
10" ZE  - Arapatins
16" ZE - Colméia